MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

A presidente da comissão de licitação ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada
pela Portaria nº 30893/2023, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação
complementar, torna público o resultado e adjudicação da Licitação:
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 - Processo nº 780/2023

Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme
memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos
em anexo. Obra: pavimentação poliédrica com pedras irregulares, no trecho, Linha São
Domingos, extensão do trecho: 610,00 m.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto
Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as
disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar
nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
SITUAÇÃO: ANULADA

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 16/11/2023.

____________________________________

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente CPL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br